[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2024

                                                                            № 1594
г.  Кореновск
 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 29 декабря 2022 года №2036

 «Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов администрации муниципального образования

Кореновский район»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 29 декабря 2022 года №2036 «Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 03 июля 2024 года №750 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 29 декабря 2022 года №2036 «Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район».

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район  обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Кореновский район                                                                                 Б.И. Сторчун

	ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                            к   постановлению администрации                                                                                                                        муниципального образования                                                                                               Кореновский район                                                                                           от 06.12.2024 № 1594

СОСТАВ
комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов администрации

 муниципального образования Кореновский район»
	Максименко

Ирина Анатольевна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	Колупайко
Светлана Викторовна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии;

	Быкова

Елена Юрьевна
	- начальник отдела по профилактике коррупционных правонарушений правового управления администрации муниципального образования Кореновский район,

секретарь комиссии;

	Аннина
Татьяна Сергеевна
Антоненко

Карина Альбертовна
	Члены комиссии:

- начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования Кореновский район;

- начальник отдела по взаимодействию с представительным органом администрации муниципального образования Кореновский район;

	Гоптарева

Елена Викторовна

Дружинкин

Александр Евгеньевич
	- начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район;

- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Киракосян

Татьяна Анатольевна
	- начальник управления делами администрации муниципального образования Кореновский район;

                    2

	Милославская

Марина Григорьевна
	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район, главный архитектор;

	Наумова                         Марина Геннадьевна
	- начальник управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район;

	Пивовар

Инна Николаевна
	- начальник правового управления администрации муниципального образования Кореновский район;

	Сторчун

Борис Иванович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район»;

	Терпелюк Анна Николаевна
	- начальник финансового управления администрации муниципального образования Кореновский район.

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район                                                                         И.А. Максименко